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C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Rekkehus i Rojales - Nybygg
ROJALES 549.000€ ID # N7524

150m2 3 3 230m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To
Schools • Takterrasse • Nær golfbane • Pre-installed air

conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/rojales/rekkehus-i-rojales-nybygg-n7524-11292.html
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Beskrivelse

NYBYGDE REKKEHUS I ROJALES

Nybygget boligkompleks med 3 rekkehus med panoramautsikt og utrolig utsikt over hele Costa Blanca og øst.

Moderne rekkehus med 3 soverom, 3 bad, åpen kjøkkenløsning, stue med direkte tilgang til  terrassen med privat basseng,
terrasser, parkeringsplass.

Kjøkkenet vil  være utstyrt  med lakkerte vegg- og underskap,  med en moderne kombinasjon av farger og en benkeplate i
porselensfliser av topp kvalitet.
Resten av rommet vil bli malt med glatt plastmaling. Vask i rustfritt stål med ettgreps blandebatteri inkludert Keramisk komfyr,
innebygd stekeovn, avtrekksvifte.

Panserdør med sikkerhetslås og antispakhengsler antispakhengsler. Hvitlakkerte innerdører med svarte håndtak. Innebygde skap
med dører som matcher snekkerarbeidet, foret innvendig og med mezzanin og hengestang.

Hver bolig får sin egen adkomst for gående og kjørende. Portalen vil være ferdig med materialer av høy kvalitet, kombinert for å
fremheve estetikken og ønske deg velkommen på den varmeste og mest innbydende måten.

Det er tre golfbaner i nærheten, og strendene med blått flagg ligger bare 10 minutters kjøring unna.

Rojales er en nydelig landsby med alle tjenester som supermarkeder, apotek, banker, restauranter og naturpark like i nærheten av
villaene.

Det er flere golfbaner i nærheten, samt badeland i nærliggende Rojales og Torrevieja.

Flyplassene i Alicante og Murcia ligger 45 minutters kjøring unna.

Plassering

Rojales, Costa Blanca Sør, Alicante
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